
 
  

 
DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

veřejné zakázky 
„DNS laboratorní přístroje -53-2019“ 

 
 

 
zadávané v certifikovaném elektronickém nástroji podle § 141 zákona č. 134/2016 Sb. ve 

znění pozdějších předpisů 
 
  

 
Zadavatel: 
Univerzita Hradec Králové, Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové III,  
IČ: 62690094,  
veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb.,  
nezapsaná v obchodním rejstříku 

 
Zadavateli byl v rámci výše uvedené veřejné zakázky doručen následující dotaz: 

Vyhoví zadavateli lyofilizátor s výkonem 6kg/24 h , kapacitou kondenzoru 8 kg a 
uhlopříčkou dotykového displeje 14,5 cm a rozměry bez komory : š x v x hl = 
780x415x840 mm ?. 
 
Odpověď zadavatele: 
 
Zadavatel reaguje na položené dotazy následovně: 

- uhlopříčka dotykového displeje je nutná min. 18 cm, protože při běžné velikosti prstu 

dospělého člověka se při menší velikosti displeje velmi obtížné zadávají parametry/data; 

- rozměry přístroje jsou adjustovány na max. laboratorní místo, které je možné pro 

přistroj vyhradit. 

 
 
 
 
V Hradci Králové dne 13. 11. 2019 


		2019-11-13T12:55:52+0100
	JUDr. Šárka Karlová




